tē hūc sup dē a-
uitates. Et alter
venit dicens. Dne
unā tua: fecit quī-
q⁹ unās. Et hūc
ait. Et tu esto sup
quīq⁹ auitates. Et
alter venit dicens.
Dne. ecce unā tua
quā hūc repositā ī
sudarō. Cūm ei
te. q̄ hō austeris
es: toll q̄ nō posui-
sti. et metis q̄ nō
seiaisti. Dicit ei De-
us tuo te iudicab-
ue nequū. Scias
q̄ ego hō auster⁹
sū: tollens qd nō
posui. et metens
q̄ nō seiaui. et q̄c
nō dedisti pecuniā
meā ad mesam: &

ego venies cum vlti-
ris utiq; exegisse
illud. Et abstantibus
dixit. Auferete ab
illo munita: et date
illi qui hnt decem
munitas. Dico aut
vobis: quia omnia hnt
dabit. et humidabit
Ab eo autem qui no
hnt: et quod videt hnt
auferet ab eo. *S.*
In illo t. d. lucam.
i. d. c. i. *Ad eo accedit*
lucerna. et in alt-
scodito ponit. neq;
sub modio sed sup
candelabru. ut q
ingrediunt lumine vi-
deant. Lucerna corpis
tui e ocul' tuus si
oculus tuus fuit
simplex: totu corp'

tuu lucidu erit. Si
aut nequ' fuit: etia
corpus tuu tenebro-
su erit. Videt ergo ne
lumine qd i te est te-
nebre sint. Si aut
totu corp' tuu luca-
du fuit: no hnt ali-
qu' pte tenebratu.
erit lucidu totu. Et
sic lucerna fulgoris
illuabit te. *In omi-*
bitu' vigiliis. l. h.

Qui Sapie.
tebor si dicit rex.
et collaudabo te dicit
saluatore meo. Co-
fitebor no'i tuo: qui
aduitor et ptecor
fuis es michi. et li-
berasti corpus meo
a p'dicte. a lingua
lingue unq; et ala-

lyis operantiū medi-
cū Et in conspectu
altissimi factus es
michi adiutor. et
libasti me sicut mel-
litudinē meē uois-
tu. **A** rugientis p-
paratis ad escam.
et de manib⁹ quēcū-
q̄ amā meā. et de
portis tribulationū
q̄ circumdedit me. **A**
psallite stante q̄ cū-
didit me. et in me-
dio ignis non sū-
est uata. De altitu-
dine ventris infe-
ri: et a lingua con-
quata laudabit
usq; ad mortē aīa
mea dñm. qm̄ eru-
is sustinentes te.
et liberaas eos de

manu odientū te

Dne ds nr. **ad corinth.**

Fies. Qui gloriat̄
in dño gloriatur.

Nō enī qui seipm̄
commendat. ille pba-
tus ē. sed quē dñs
commendat. **V**anā su-
stinetis iudiciū.
qd̄ insipientie mee:

Simulor enī uos de
emulacōe. **D**espo-
dit enī uos unū uis-
igine caltā exhibē

A sapie xp̄o.

Spirita uirū ma-
liā. **A**ttigit ergo
a fine usq; ad finē
fortit̄. et disposuit
ōia suauit̄. **N**ant
amari et exiliū
a iuuetute mea.
et q̄sui in sponsā

assumē: et aua-
tor suis sui forme
illius. Generosita-
te illi glificat co-
tributu huius dei. Et
et omni die dilexit
ea. **D**omine est ei di-
scipule dei: et elec-
trix opū illius. **S**
In illo est. **Matheū.**
D. i. d. s. parabola
hanc. **S**ile est regnu
celoethiano absco-
dito in agro que q
inuenit ho abscon-
dit et p gaudia il-
lius vadit et ven-
dit omnia q hnt. et
emittit agru illu.
Iter silē ē regnū ce-
lorū hōi negocia-
tori qrenti bonas
margaritas. **I**n

uēta autē una p̄cio-
sa margarita: ab-
ijt et vendidit que
huit. et emittit eam.
Iter silē ē regnū ce-
lorū sagene iuste i
mare: et ex oī gūe
piscū cōgregauit.
Qūm oī i pleta esset
educētes. et ser̄ ut
sedētes: elegerūt bonos
i gāsa sua. malos
āt foras misērit sic
erit i cōsuaōe seclī.
Exibit angeli et sep-
abūt malos de me-
dio iustor: et mit-
tēt eos i cauitū ig-
nis. **I**bi erit fletus
et stridor dēniū. **I**n-
telleritis her omnia
Dicit ei. **E**tiā. **A**it
illis. **I**deo oīs scriba

266

doctus in regno ce-
lorum: sicut est homo pro
familias. qui profert
de thauso suo non **S**
ua et ueta. **matheii.**

In illo est. **D.** id suus
Bile est regnum celorum
decem signis quod acci-
pietes lampades
suas exierunt ob
uia sponsi et spo-
se. **Quia** autem ex eis
erant fatue: et qui-
que prudentes. **Sed** qui-
que fatue accepit
lampadibus suis non
supplevit oleum seum.
prudentes uero accepe-
runt oleum in uasis
suis cum lampadibus?
Opera autem facite
sponsi. dormitauerunt
omnes et dormierunt.

omnes et dormierunt.
Media autem nocte cla-
mor factus est. ecce
sponsus uenit exi-
te ob uiam eius. **Quia**
luxerunt omnes uir-
gines ille: et porta-
uerunt lampades su-
as. **fatue** autem sapi-
entibus dixerunt. **Da**
te uobis de oleo uos:
quia lampades uestrae
extinguitur. **Respondit**
autem prudentes dice-
tes. **Ne** forte non
sufficiat uobis et uo-
bis: ite portatis ad-
uenientes et euntes
uobis. **Dum** autem uenit
euntes: uenit sponsus?
Et qui parate erant
intrauerunt cum eo
ad nuptias. et clau-

sa ē ianua. Nouit
sunt uo uenit. et
reliq̄ uigues diceu
tes. Dñe dñe: api
uoli. At ille r̄ndus
ait. Amē dico vo
bis: uescio uos: in
gulate itaq̄ q̄a ue
scatis dñe neq̄ ho
ram. *Offm̄ d. l. t̄ritate*

Benedicta sit sc̄a
t̄ritas atq̄ idi
uisa unitas cōfitebit̄
ei q̄a fecit nob̄ sc̄a
sua. *v̄* **B**enedicam̄ pa
trē et filiū cū sc̄o sp̄u. *oro*

Om̄ip̄s semp̄e d̄s
q̄ dedisti famul
tus ī cōfessione uē
fidei et̄e t̄ritatis
gl̄iam agnosce. et
ī potētia maiesta
tis aduare unitatē

qūis. ut eiusdē fidei
firmitate ab oib̄
sp̄ uūiam̄ aduālis.

R̄s: Ad corinthios
Gaudete p̄fec
ti estote: exhortam̄
tē capite. **P**acē hē
te. et deus pacis et
dilectōis erit uobi
sc̄u. **G**ra dñi n̄i ih̄u
xp̄i. et caritatis dei
et cōm̄unio sc̄i sp̄s:
sit cū oib̄ uob̄. *sc̄m̄*

Benedict̄ es d̄s qui ī
tuēris abyssos et sedes
sup̄ cherubim̄. **B**enedicite
deū celi q̄a fecit nob̄
sc̄a sua. **A**lla. **B**ē
dict̄ es dñe deus p̄m̄
n̄is et laudabil̄ ī sc̄la.

sc̄m̄ illo t̄. **S̄ Johāne.**

O. i. d. l. Cū uenit
pactis q̄ ego mit